	星期六

	周次

时间
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	9/12
	9/19
	9/26
	10/3休息
	10/10
休息
	10/17
	10/24
	10/31
	11/7
	11/14
	11/21
	11/28
	12/5
	12/12
	12/19
	12/26
	1/2休息
	1/9
	1/16
	1/23

	9：00～

12:00
	资本市场投资

林瑞基副教授
	考试
	   品牌管理

刘世雄副教授
	考试


	学位论文阶段

	14：00～

17：00
	公司治理

马利军博士
	考试

	创业学

冯建民教授
	考试


	

	18：30～

21：30
	企业社会责任

课程负责人：李工有副教授  地点：科技楼3号报告厅
	
	
	
	
	
	
	
	

	星期日

	周次

时间
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	9/13
	9/20
	9/27

休息
	10/4休息
	10/11
	10/18
	10/25
	11/1
	11/8
	11/15
	11/22
	11/29
	12/6
	12/13
	12/20
	12/27
	1/3休息
	1/10
	1/17
	1/24

	9：00～12：00
	项目管理

李丽教授
	考试
	品牌管理

刘世雄副教授
	论文讲座
	学位论文阶段

	14：00～17：00
	人力资源管理

刘军教授
	考试
	创业学

冯建民教授
	论文选题
	


深圳大学2008年秋季MBA班课程表（第三学期）

注：1、上课时间：2009年 9月12日～2010年 1月 24日,共20周（法定假日休息）   2、上课地点：H5－104（1～2周）、文科楼MBA专用教室（2）
3、为保证足够学时，部分周六晚上安排课程。

